
Indskolingslærer

Indskolingslærer til Hjerm skole

 
 Drømmer du om en hverdag med dejlige børn og fantastiske kollegaer…..?
Vi søger:

En fuldtids lærerstilling i indskolingen pr. 01.12.2024●

En faglighed der kan rumme undervisning i fagene Dansk, Natur og teknik og evt. andre

skolefag

●

Du skal vælge os fordi:

Du ligesom os er optaget af barnets trivsel og faglighed●

Du bliver del af et stærkt fællesskab i personalegruppen●

Du bliver en del af en flok, der løfter i fællesskab, både når det er sjovt, men også når det er

særlig tiltrængt

●

Vi arbejder tværfagligt i klasserne, hvor vi har ansat ressourcepersoner til at støtte ind i

læringsmiljøerne   

●

Du skal først og fremmest kunne se dig selv i vores fælles værdigrundlag, der bygger på følgende
ord: Fællesskab, nysgerrighed, faglighed og livsduelighed.
Derfor er det vigtigt, at du, som lærer, har fokus på: 

Lærings- og klasserumsledelse i samarbejde med dine kollegaer●

At arbejde anerkendende og inkluderende med både børn og voksne●

Elevernes læring og trivsel er kerneopgaven●

Gode relationer til både elever, forældre og kollegaer●

At være en aktiv del af det gode arbejdsmiljø ●

Send din ansøgning via Struer kommunes hjemmeside.
 
Vi glæder os til at høre fra dig. 
 
Ansøgningen skal være os i hænde senest torsdag den 24. oktober 2024
Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler d. 29. oktober 2024
 
Landsbyordningen:
Skoledelen ligger på skolevej 1, 7560 Hjerm. Vi er en ét sporet landsbyskole fra 0.kl. – 6.kl. 
Skolen er del af Hjerm Landsbyordning, hvilket betyder, at vi har et tæt samarbejde med børnehave
og dagplejere. Løbende over året afholder vi arrangementer på tværs af hele landsbyordningen,
hvor alle børn deltager. Vi er således også én personalegruppe der på tværs af landsbyordningen,
samarbejder om at skabe de bedst mulige rammer for alle børn i Hjerm området under et fælles
motto 
”ét godt sted at være, ét godt sted at lære”.

Yderligere oplysning
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Leder Christian Nørregaard på
telefon 22337242. Det er ligeledes muligt at rekvirere relevant materiale.
Tiltrædelse den 011224 eller efter aftale.
Ugentlig arbejdstid er på 37 timer og løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til den gældende
overenskomst. Struer Kommune opfordrer alle kvalificerede ansøgere uanset alder, køn, religion,
eller etnisk tilhørsforhold at søge.

Hvem er vi?
I Struer Kommune er det opgaven, der sætter holdet. Det er din faglighed og gode dømmekraft, der
skal være fundamentet for det samspil, du skaber med borgeren og virksomhederne.
Sammen skaber vi stærke partnerskaber og er fælles om at udvikle fremtidens velfærd. Men hvad
er fremtidens velfærd? Vi har ikke svarende alene. Derfor skal vi have medarbejdere, der sætter
spørgsmålstegn og borgere og virksomheder, som udfordrer. Vi stiller krav til os selv, men vi
forventer ligeledes noget af borgerne og virksomhederne. Gode løsninger kommer, når alle
bidrager til fællesskabet. 

Læs mere om Struer Kommune

Lydens By

https://struerkommune.career.emply.com/forside/om-os


Vi er Lydens By. Lyden er en inspirationskilde til nye projekter og initiativer, der kan realisere
kommunens vækstpotentialer og styrkepositioner til et lokalsamfund, som mennesker har lyst til at
besøge, arbejde og bo i.

For os er det naturligt at vores byudvikling tager udgangspunkt i lyd, og vores kunstværker bruger
lyden aktivt. Vi arbejder med, hvordan lyd påvirker livskvaliteten positivt hos demente, indlæring
hos børn eller fraværet af lyd skaber arbejdsglæde.

Lyd er i vores DNA.Læs mere om vores visioner og strategier.

Går du med flyttetanker?
Du har lyst til at søge ovenstående stilling, men er lidt i tvivl om, hvilke muligheder du har for at
flytte til? Måske er det nødvendigt, at din partner også finder job i området? Struer Kommune har
en Tilflytterservice, hvor du eller din partner ganske gratis og uforpligtende kan få direkte og
personlig hjælp, hvis du går med overvejelser om at flytte til Struer. Kontakt Tilflytterservice på
tilflytterservice@struer.dk eller 96 84 87 94. 
Du er også velkommen til at søge inspiration på www.flyttilstruer.dk 

https://struerkommune.career.emply.com/forside/vision-og-retning
http://mailto:tilflytterservice@struer.dk
http://www.flyttilstruer.dk
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